



MALTA RESOURCES AUTHORITY

MRA/96/2013

30th August, 2013

Clarification No 1

**QUOTATION – ERECTION OF BILLBOARDS TO PROMOTE ERDF288
(PROMOTION OF RENEWABLE ENERGY SOURCES IN THE DOMESTIC
SECTOR – 2012)**

Question 1: In point 6 (services required), the document is stating that photos and text will be provided by the Contracting Authority. Will the imagery supplied complement the concepts/visuals proposed by the awarded entity?

Answer 1: Photos and texts are to be provided by the Contracting Authority after the tender awarding stage. However, the successful bidder must be responsible to complement the material given by the Contracting Authority in line with the chosen concept.

Question 2: With regards to the visual identity guidelines, do we have to follow the layout specified in 5.1 of the attached document?

Answer 1: Refer to Visual Identity Guidelines 5.1 and 5.2